Alberto Smeckeboteren seniore, civi in Werningerode, super curia sua

Sita ibidem op demeKlynthe; item redditus unius marce cum dimidia

ab Alberto Smeckeboteren juniore super media sua decima in Wester

Oldenrode per ipsum Hermannum comparatos. Insuper recognoscimus,

quod dudum ipsi fratres et Hermannus predicti necnon dominus

Thidericus de Gytere a domino . . . Conrado tunc decano et capitulo

nostro redditus unius marce singulis annis per nos et nostros successores

persolvendos et etiam remedio animarum suarum in pios usus in

ecclesia nostra convertendam comparaverunt. ünde nos pro hac

refectione et consolatione matura deliberatione et tractatibus con-

pluribus prehabitis nos et successores nostros astringimus et obligamus,

quod predictos redditus octo marcarum, quos ipse Hermannus ad

tempora vite sue obtinere debet, si sibi placuerit, per nos aut nostros

fideles nuntios post mortem ipsius fideliter a debitoribus, et ut melius

potuerimus, juxta posse persolvi procurabimus et etiam redditus unius

marce a nobis comparatos singulis annis persolvemus. De dictis vero

novem marcis post mortem dicti domini Hermann! mediam partem

tritici, reliquam siliginis comparari faciemus et singulis septimanis

juxta numerum canonicorum et vicariorum apud ecclesiam nostram

residencium panes, ut majores fieri poterunt, de hujusmodi tritico et

siligine attento valore tritici et siliginis ac numero residencium pistari

procurabimus, et cuilibet canonico decem panes et cuilibet vicario

quinque qualibet feria quinta per circulum anni in vigiliis, et feria

sexta in missa animarum existenti, quas et quam pro remedio animarum
predictorum omnium fidelium defunctorum juxta consuetudinem ecclesie

nostre faciemus singulis septimanis decantari, in modum presenciarum

seu distribucionum cottidianarum ordinabimus ministrari. Et si aliquod

festum in predictis diebus interveniret, tunc vigilie et misse animarum
anticipentur. Si vero aliqui aut aliquis de canonicis et vicariis hujus-

modi vigiliis et missis non interessent, porciones illorum seu illius ad

familiäres nostros, campanarium et coratos devolventur. Cum autem
anniversarium cujuslibet predictorum fuerit, tunc illa die septimane

misse in precedenti die vigilie decantentur, et numerus panum tunc

duplicetur. Insuper ipso domino Hermanno vivente predictam marcam
a nobis comparatam, ut prefertur, ad anniversaria dominorum Her-
mann! , Henrici et Johannis de Seide, Thiderici de Gytere inter

canonicos et vicarios juxta consuetudinem ecclesie nostre dividendam
et postea ad usus prescriptos persolvemus. Item si contingeret fieri

reemptionem octo marcarum antedictarum, tunc pecunia in alios redditus,

quam cito fieri poterit, debite, ut melius et utilius fieri poterit, con-

verti debet juxta modum prescriptum ordinandis et ministrandis omni
dolo et fraude exclusis. Per hanc autem ordinacionem cessabunt

omnes alle littere, inpeticiones, actiones hie inde et alie ordinaciones

et promissiones per nos prius inter nos et ipsos fratres ac Hermannum
Domere et executores eorum nomine eorum et occasione premissorum

Qe^clilcbtsq. d. Pr. 8. Bd. XXXXV. 13
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quomodolibet facte, si que invenirentur. Ut autem hec omnia et

singula fideliter observentur, hanc litteram nos decanus et capitulum

pro nobis et successoribus nostris una cum domino Hermanno supra-

dicto, et ipse una nobiscum presentem litteram sigillis nostris duximus
sigillandam. Sub anno domini millesimo trecentesimo octuagesimo

secundo, die beati Magni martiris.

0. G. (Domstiß 429^.) Mit den angehängten Siegeln des Domkapitels nebst

BücJcsiegel (ü. B. I. 1 u. 2) und dem runden Siegel des Stiftsliei-rn Hermann Domeier;

links Figur eines Heiligen , rechts sitzend ein Engel , unten ein kleiner Schild mit

Schrägbalken (rechts nach links), auf welchem 3 Rosen befindlich sind; Umschrift

unleserlich.

I

1382. Januar 16. 473.

Hermann Domeier , Sttftsherr der Neuhäuser Kirche zu Worms,
vermacht dem Domhapitel zu Goslar einen Zins zu einem Jahr-

gedächtnis für sich und seinen Oheim.

Universis pateat presentibus inspecturis, quod ego Hermannus
Domere, canonicus ecclesie Niehusensis extra muros Wormatienses,

do et assigno in biis scriptis et post obitum meum bonorabilibus viris,

dominis decano et capitulo eccle?ie sanctorum apostolorum ^) in Goslaria

redditus unius marce cum dimidia per me comparatas a Alberto

Smeckebottere juniore 2), civi in Wernigerode, et suis heredibus, ad

memorias meam et avunculorura meorum, dominorum Hermanni,

Henrici, Johannis, Razonis quondam, dictorum de Seide, post obitum

meum distribuendas juxta ordinationem inter^) ipsos dominos, decanum
et capitulum et me ordinatam; in cujus rei*) testimonium presentem

litteram transfixam 0) littere per eundem Albertum super dictis redditibus

michi date, propria manu scripsi et sigillo meo sigillavi, sub anno

domini M*' CCC*" octuagesimo secundo, in die sancti Marcelli pape.

0. G. (Domstiß 430.) Mit dem angehängten runden Siegel des Ausstellers

S. 429*.

Dieselbe Urktmde mit dem gleichen Siegel, ausgestellt in die sancti Gereonis,